
Stavební mistr – pozemní stavby (m/ž)
 35 000 - 55 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme prakticky založeného stavebního mistra, který má přehled na stavbě a dokáže efektivně vést dělníky
i subdodavatele. Čeká vás zázemí stabilní stavební společnosti, která realizuje kvalitní bytové, občanské a
průmyslové stavby s důrazem na moderní technologie a poctivý přístup. Budete pravou rukou
stavbyvedoucího, zodpovědní za každodenní chod svěřeného úseku, kontrolu kvality prováděných prací i
bezpečnosti na stavbě. Pokud hledáte roli, kde za sebou každý den uvidíte konkrétní výsledek, je tahle
příležitost právě pro vás.

Náplň práce
Řízení a organizace prací na svěřené části stavby  
Organizace práce zaměstnanců i koordinace subdodavatelů  
Zajišťování včasných dodávek materiálu a efektivního využití stavební techniky  
Dohled nad průběhem stavebních prací, bezpečností na stavbě a udržováním pořádku 

Požadavky
SŠ/VŠ stavebního směru  
Praktické zkušenosti s vedením staveb, organizací pracovních týmů a spoluprací se subdodavateli  
Samostatný přístup, spolehlivost a schopnost převzít odpovědnost  
Dobré organizační schopnosti a komunikační dovednosti, týmový duch  
Běžná orientace v práci na počítači  
Platný řidičský průkaz skupiny B 

Nabízíme
Odpovídající finanční ohodnocení s ohledem na vaše zkušenosti a dovednosti  
5 týdnů dovolené  
Služební automobil s možností využití i pro osobní účely  
Příspěvek na stravování  
Firemní notebook a mobilní telefon  
Přátelské pracovní prostředí a otevřenou firemní kulturu bez zbytečné formálnosti  
Možnost dalšího odborného vzdělávání a profesního růstu  
MultiSportka 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


